Ftote Prece
Aor12ld

OLASZRIZILING - reserve

Evjarat

Szolofajta

Alkohol V/V
Cukormentes extrakt g/l
Savtartalom g/l
Maradék cukor g/l

pH

Mennyiség (palack)
Terhelés

Borkészités

Erlelés

Borleiras

TERMELTE: Dirce
_

Forgalomba keriilés

2019

100% olaszrizling
13%

22

5,2

1,1

3,36

1900

1,4 kg/toke

Oktéber végi, gondos kézi
szliretelés utan par 6ras héjon
aztatast és kiméletes préselést
kovetéen, spontan erjesztés
1000l magyar tolgyfahorddéban.

8 hdénap hasznalt 500 és 1000l
tolgyfahordéokban, majd tovabbi

36 honap légmentes érlelés
tartalyban.
Tiszta szalmasarga szinnel

mutatkozik be.

Eleinte visszafogott, ugyanakkor

telt, Somlora jellemzo6 illat,
sargabarackos jegyekkel.
izében az érett korte,

sargabarack kellemesen egésziti
ki, a jellegzetes szaritott fd és
gyogynoveény enyhe keser-
nyésségét, és a talaj adta
leheletnyi sossagat.

Utoize kivételesen hosszu.
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